immatriculation au registre du commerce et des sociétés. 

TITRE II 

DU CAPITAL SOCIAL ET DES ACTIONS 

ARTICLE 6 CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de deux cent trente-deux millions huit cent quarante-huit mille et 

cinq cent quatre-vingt-huit euros (232.848.588 €). Il est divisé en deux cent trente-deux millions huit 

cent quarante-huit mille et cinq cent quatre-vingt-huit (232.848.588) actions d’une valeur nominale d’un 

euro (1 €) chacune, entièrement libérées et toutes de même catégorie. 

ARTICLE 7 FORME DES ACTIONS 

Les actions entièrement libérées sont nominatives ou au porteur, au choix de l’actionnaire. 

Les actions et tous autres titres émis par la Société sont inscrits aux comptes de leurs propriétaires